
j 

Monitor Polski Nr 19 333 - Poz. 230 i 231 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

51. Ferdyn Tadeusz s. Edwarda, 52. Jakubiec Maciej s. 
Ferdynanda, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

53. Bednarek Jerzy s. Wacława, 54. Grzeszczuk Marian 
s. Franciszka, 55. Kinderman Andrzej s. Stanisława, 56. 
Wachowski Krystian s. Fryderyka, 

na wniosek Wojewody Piotrkowskiego 

za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie obowiąz­
ków wynikających z pracy zawodowej oraz zasługi w działal­
ności społecznej 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

57. Stachowiak Jan s. Franciszka, 

na wniosek Wojewody Przemyskiego 

za zasługi w działalności społecznej: 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

po raz drugi 

58. Bacewicz Kazimierz s. Franciszka, 59. Balandyk 
Tadeusz s. Stanisława, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

60. Drozd Katarzyna c. Jakuba, 61. Krasnopolski Zdzi­
sław s. Michała, 62. Pelc Zdzisław s. Karola, 63. Wilk Fryderyk 
s. Aleksandra, 

na wniosek Wojewody Radomskiego 

za zasługi w działalności społecznej 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

64. Malinowska Marianna c. Jana, 

na wniosek Wojewody Tarnowskiego: 

za zasługi w działalności społecznej 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

65. Darłak Stanisław s. Józefa, 66. Dubernas Władysław 
s. Jana, 67. Klimek Stanisław s. Jana, 

za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie obowiąz­
ków wynikających z pracy zawodowej oraz zasługi w działal­
ności społecznej 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

68. Szwarga Jadwiga c. Stanisława, 

na wniosek Wojewody Warszawskiego 

za zasługi w działalności na rzecz ochrony przeciwpożarowej: 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

po raz drugi 

69. Nowak Krzysztof s. Bronisława, 70. Paćko Krzysztof 
s. Konrada, 71. Włodarczyk Wiesław s. Adama, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

72. Sobienikow Jan s. Piotra, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

73. Kołodziejski Stanisław s. Jana, 74. Nosarzewski 
Kazimierz s. Marcina, 75. Nowakowski Tadeusz s. Stanis­
ława, 76. Paćko Adam s. Konrada. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 

231 

Rej. 13/94 MPM 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 15 lutego 1995 r. 

o zmianie postanowienia o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 17 
października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426) postanawia się, 
co następuje: 

§ 1. W postanowieniu Prezydenta Rzeczypospolitej Po­
lskiej z dnia 5 maja 1994 r. o nadaniu odznaczeń (Monitor 
Polski Nr 36, poz. 306) wprowadza się następującą zmianę: 

poz. 191 otrzymuje brzmienie: 

,,191 . Żuchowicz Kazimierz s. Józefa". 

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 5 maja 1994 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 

ł t , 


